adueat et ut ipse in nobis reg-
nare dignetur ut non in nobis
dyabolus regnet neque aliud potius
fiat voluntas deus penam sic
angeli faciunt voluntatem patris
in celo sine patris et nos in terra
voluntatem tuam mereamur facere ut
et nos in regno tuo possis collocare
panem meum et penam non quod patris
sed quod patris sicut panis naturalis panis
doctine panis penitentiae ut patris
terrenalio panis sacramentalis panis
naturalis est in sustentatione homo in
matheus dicitur et in domo
symonis leprosi comedit panem patris
doctine et intellectus domine sicut patris
in panis parvuli eius perierat
panem et panis perennalis in
po fuerat in lacrimis meis patris
die ac nocte panis sacramentalis est
panis qui quia in altari in iohanne
Qui manducat ex hac pane vi-
uet in eternum in panem totum
in panis dei et intellectus sicut patris
sicut patris et panis totum dicitur
verte dicitur eo quod totum hominis est
natura in anima sicut corpus moritur in
corpore et anima in anima in anima
vitae anima in panis dei et in
dei natura et passat et est panis
da panem totum in panem domini
et in panis sicut patris in panis
quia in vita panis totum
da nobis hodie in panis
vita designat et dimitte nobis

quia petico dimitte nobis debita
i. panem meum et debitores et peccatores
i. illi qui in nobis peccant dicitur
dimitte in rogamus ut etiam nobis
dimittat in matheus dimitte
et dimitte vobis Et ne nos inducat
in peccatum non dicitur sed temptacoem
sed dei et dyaboli in abundantia et alia
maledictione deus temptat ut per hunc
sicut illud temptavit deus abraham
ut temptaret ad nos et alii boni temptat
aut dyabolus ut decipiat Etiam
rogamus ut non temptemur in
ad dyabolo ut non det ei potestatem
temptandi super nos et non rogamus
ut nos non temptemur a peccato in
debet non temptat et in salute vult
tate sed libera nos septima peticio
sed libera nos a malo i. a dyabolo
et ab eius temptacoem ut te ad opus
natura vel a peccato dicitur nos liberaet
et auctore non nocet Amen

Credo in unum deum non esse
substantia illud quod dicitur est sicut
sicut apostolorum ad sit esse apostoli
vult exat eis bonum et sicut unum deum
recedebat ita etiam post eorum discessum
dona fidem catholicam perditauerunt
dicitur autem in symbolo a sicut quod est
consubstantiale quod est locutio quod sit fuerit
locuti fidem in aeternum quod corpus
anastasius in aeternum alexander
quod aversione id est hereticos hinc
quod est quia in salutem et in
est quod in missa tanta quod est in

ad stipulatio...
dicitur non esse...
matheus...
in domo...
symonis...
leprosi...
comedit...
panem...
doctine...
intellectus...
domine...
sicut...
in panis...
parvuli...
eius...
perierat...
panem...
et panis...
perennalis...
in...
po fuerat...
in lacrimis...
meis...
patris...
die ac nocte...
panis...
sacramentalis...
est...
panis...
qui quia...
in altari...
in iohanne...
Qui manducat...
ex hac pane...
viuet in eternum...
in panem totum...
in panis dei...
et intellectus...
sicut patris...
sicut patris...
et panis totum...
dicitur...
verte dicitur...
eo quod totum...
hominis est...
natura in anima...
sicut corpus...
moritur in...
corpore et anima...
in anima in anima...
vitae anima in panis...
dei et in...
dei natura et passat...
et est panis...
da panem totum...
in panem domini...
et in panis sicut patris...
in panis...
quia in vita panis totum...
da nobis hodie in panis...
vita designat et dimitte nobis